

Aurospirul Moringa 100 Kapsułek



cena: 54,86 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	AUROSPIRUL
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

AUROSPIRUL MORINGA 100 KAPSULEK Moringa (Moringa oleifera) – moringa olejodajna to gatunek drzewa tropikalnego z rodziny moringowatych, pochodzący z północno-zachodnich Indii i Pakistanu. Jest uważana za jedną z najbardziej pożywnych roślin na świecie. Większość dobroczynnych składników odżywczych przechowuje w swoich małych zielonych liściach. Proszek Moringa zawiera ponad 90 składników odżywczych, w tym 40 silnych przeciwutleniaczy i 8 niezbędnych aminokwasów potrzebnych do syntezy białka właściwego. Bogata w flawonoidy. Doskonałe źródło białka, witamin, beta-karotenu i związków fenolowych. Podobnie jak inne „Green superfoods”, Moringa wspomaga zdrowie i dobre samopoczucie. Korzyści zdrowotne: dostarcza energii, wzmacnia układ odpornościowy organizmu, jest doskonałym przeciwutleniaczem, odżywia mózg i ciało, wspomaga strukturę komórek organizmu, stabilizuje poziom cukru we krwi, odżywia i nawilża skórę, poprawia metabolizm i trawienie, zapobiega przedwczesnemu starzeniu się. Zielone superpożywienie zwane „Green superfoods” jest „super” ponieważ przewyższa inne zielone warzywa i całą żywność bogactwem składników odżywczych i ich działaniem. Są one kompletną dawką tysięcy elementów odżywczych. Zawierają wysokie stężenia żywego chlorofilu, bioaktywnych enzymów, wysokiej jakości białka i wielu witamin i minerałów. Składniki odżywcze zawarte w green superfoods są całkowicie przyswajalne przez ludzki organizm w ciągu 20 minut. Z tego powodu są one pożywieniem dostarczającym „szybkiej energii”. Mają szerokie skuteczne działanie zarówno odżywcze jak i lecznicze.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

MOMA AYURVEDA
ul. Boczna 6; 64-117
Jezierzyce Kościelne